Organizace:

Cislo zmény:

Dne:

Rozpoctové opatreni

00258091 Meésto Manétin

1.11.2018

Text rozpoltového opatieni: Navyseni pfijmi a vydaji rozpoétu

Zauctovat:
Prijmy (v tis.K¢)
23113 1113
23113 1211
23113 2169
23113 4116
23113 4122

Vvdaje (v tis. K¢)

23113
23113
23113
23113
23113
23113

2321
3312
3399
3612
4359
6409

Dari z pfijm fyzickych osob - srazkou

Dari z pfidané hodnoty

Ostatni sprdava ve stavebnictvi

Ostatni neinvestiéni pfijaté transfery ze SR
Neinv. prijaté transfery od kraji

Celkem pFijmy

Odvddeéni, cisténi odpadnich vod
Hudebni ¢innost

Ostatnf zaleZitosti kultury - SPOZ
Bytové hospoddrstvi

Sluzby - dovdZka obéd

Ostatni Cinnosti

Celkem vydaje

Rekapitulace (v tis. K<)

Rozpoctové prijmy
Rozpoctové vydaje

Financovani

100,00 K&
100,00 K&
1,00 K&
105,000 K¢&
69,11 K&

375,11 K¢

90,000 K¢
40,000 K¢
30,000 K&
100,00 K¢
4,00 K¢
50,00 K¢

314,000 K&

44 509,959 K& Schodek rozpottu a splatky Gvérd
46 420,629 KE mésta budou hrazeny z pfebytku
480,000 K¢ hospodateni minulych let a z Gvéru

Saldo pfijmu a vydajl

- 1910,670 K¢

Prijmy - vydaje - financovani - 1 430,670 K¢
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Komentdi k RO 11

P¥ijmy

1113, 1211 - navydeni dafiovych pFijmd

2169 - pfijem z pokuty udélené stavebnim tfadem

4116 - pfispévek od UFadu prdce na mzdy déinikd v pracovni éeté a v lese (105 tis. K¢
4122 - dotace od KU na pecovatelskou sluzbu

Vydaje

2321 - organizace zaddvaciho Fizeni - kanalizace Manétin
3312 - navyseni vydaji na koncerty

3399 - navyseni vydajti na setkdni seniort

3612 - provozni vydaje na byty

4359 - navyseni vydaji na dovdzZzku obédd senioriim
6409 - navyseni vydaji na odvod DPH za mésto




